
UCHWAŁA NR XXI/192/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego i zabezpieczenia wkładu własnego

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Nowa Dęba/Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nowej Dębie projekt nr RPPK.08.04.00-18-0002/19 pn. Organizacja czasu wolnego 
interesariuszy rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Dęba poprzez utworzenie świetlicy, współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 8.4 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 -2020.

§ 2. Zbezpiecza się wkład własny niezbędny do realizacji projektu, który będzie miał charakter 
finansowy i zostanie wniesiony w postaci kosztów pośrednich w wysokości nie mniejszej niż 7 % 
wydatków kwalifikowanych projektu tj. - 27 920,00 zł.

§ 3. Okres realziacji projektu od 4 stycznia 2021r. do 31 marca 2023r. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Statutowych i Społecznych.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

Id: CF58AECD-E85A-4AB3-BF2A-BA49B22F2E45. Podpisany Strona 1




